[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.08.2023										     № 25-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием профессионального праздника Дня строителя:
Парфенова Евгения Ивановича, эксперта отдела учёта, отчётности и закупок департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;
Егорова Андрея Викторовича, директора муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства».
2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд в сфере физической культуры и спорта города Нефтеюганска и в связи с празднованием Дня физкультурника Муржинову Елену Николаевну, заместителя директора по методической работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа по единоборствам».
3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за безупречную и плодотворную работу, высокие спортивные результаты, за вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Нефтеюганске, активное участие в общественной жизни города и спортивной школы и в связи с празднованием Дня физкультурника:
Семенюк Наталью Богдановну, тренера по лёгкой атлетике муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;
Коваленко Валерия Васильевича, тренера по тяжёлой атлетике муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;
Завальскую Юлию Сергеевну, тренера по спортивной акробатике муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак».
4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города за значительный вклад в развитие предприятия, за высокие показатели в трудовой деятельности, за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности Садомовскую Наталию Юрьевну, слесаря-ремонтника 4 разряда цеха ремонта электропогружных установок ООО «Борец сервис-Нефтеюганск».
5. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

Анна Александровна Антонович
Документовед организационно-правового
отдела аппарата Думы города
22 05 75

image1.jpeg